

LEG-KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tomáša

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka Ž.
13951/G

IČO 43849661

DIČ 2022491075

IČ DPH SK2022491075

Tel. +421475511444

Fax. +421475511488

Email. legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV1700600

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 1700600

Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Neporadza

ZŠ Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK34 5200 0000 0000 1736 6615

SWIFT: OTPVSKBX

Dátum

Vystavenia 19.04.2017

Splatnosti 03.05.2017

Dodania 19.04.2017

Odberateľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO 00650099

DIČ 2021132949

IČ DPH

Zmena čísla bankového účtu !

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Nasada Mop Maxi YR7302 EVITA	82000	3,0000	ks	0,9900	20%	2,97	3,57 EUR
Vrecia do kosa 60lt 50ks/rolka 10my SKP-0005 AURO	70528	2,0000	ks	2,1650	20%	4,33	5,20 EUR
Vrecia do kosa 35lt 50ks/rolka 10my SKP-0002 AURO	70527	2,0000	ks	1,4250	20%	2,85	3,42 EUR
Vrecia do kosa 45x54cm 18lt 50ks/rolka RWEISS	72741	4,0000	ks	0,8325	20%	3,33	4,00 EUR
Vrecia do kosa 45lt 600x700cm 50mm SKZ-0008 AUROV	74652	2,0000	ks	0,8900	20%	1,78	2,14 EUR
Utlieka univerzálka sava 3ks/balenie 95253 02 FRIE	77045	2,0000	ks	0,5000	20%	1,00	1,20 EUR
Balenie tovaru taska 530x340mm modra	8891	1,0000		0,0800	20%	0,08	0,10 EUR
Zamok visiaci FAB 1466/63	5525	2,0000	ks	5,6600	20%	11,32	13,58 EUR
Ventil tlacny na pisoar 0096855	17416	2,0000	ks	24,9150	20%	49,83	59,80 EUR
Pripojka FLEX 600mm 1/2"-1/2" FF	21175	2,0000	ks	1,8500	20%	3,70	4,44 EUR
Filter ST 1" 10"	10437	2,0000	ks	22,5000	20%	45,00	54,00 EUR
PATTEX-chemická kotva CF 850 300ml	17318	2,0000	ks	10,7500	20%	21,50	25,80 EUR
Farba TR/52 protipoz. 55K	19490	1,0000	ks	23,9000	20%	23,90	28,68 EUR
EMOS-Sada Vian 180LED 18M IP44 T CW ZY0804T	38715	1,0000	ks	14,3300	20%	14,33	17,20 EUR
ELI-Kanvica SWK 1710SS SENCOR FAST PLUS	36207	1,0000	ks	15,7500	20%	15,75	18,90 EUR
DEN BRAVEN-Iepidlo MAMUT Glue 25ml 35003TU	35166	1,0000	ks	2,4900	20%	2,49	2,99 EUR
EMOS-Starter OSRAM 4-80W ST11150GRP	33629	6,0000	ks	0,3250	20%	1,95	2,34 EUR
BC-Predizovací kabel 20M oranžový	38771	1,0000	ks	14,3200	20%	14,32	17,19 EUR
Flexibilná hadica na sifon 5/4"x32x40mm ALC A73	28684	1,0000	ks	1,4200	20%	1,42	1,70 EUR
Flexibilná hadica na sifon 6/4"x40x50mm ALCAPLAST	28264	1,0000	ks	1,6500	20%	1,65	1,96 EUR
Flexibilná hadica na sifon 50x40-40x40 ALC A72	14533	1,0000	ks	1,6600	20%	1,66	1,99 EUR
ELI-Celovka zaostrovateľná kovová 3W HLM 3W	32301	1,0000	ks	9,4100	20%	9,41	11,29 EUR
ELI-SPC 70 BK Zas s 2xUSB 5V/2100mA SENCOR FAST PL	38898	1,0000	ks	4,0000	20%	4,00	4,80 EUR
BC-Bateria DURACELL MN 2400 B12 LR03 Duralock 12pa	38856	3,0000	ks	0,5733	20%	1,72	2,07 EUR
Bandaska 20lt. plastova s ventilom 254313	14126	1,0000	ks	10,4100	20%	10,41	12,49 EUR
Ermos-Hodinovy spin dig P5501	31801	1,0000	ks	7,0700	20%	7,07	8,49 EUR
Vedro Pariz 13lt. so zmykacim kosom 4W5977 FLORENT	79156	2,0000	ks	2,8900	20%	5,78	6,94 EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK345200000000017366615

legkovo.sk

452,18 EUR

Vytlačil(a): Attila LEGAT

Vystavil: Attila LEGAT